Директору ГУО «Средняя школа №2

им. Е.А.Трапезниковой

г.Новополоцка»

Федюковой С.А.

________________________________

________________________________
(Ф.И.О. полностью)

проживающего(щей) по адресу:

________________________________

________________________________

тел. _______________________

заявление.

Прошу выдать справку о том, что мой (моя) сын (дочь)

__________________________________________________________________,
(ФИО ребенка)

является учащимся (учащейся) ______ класса Государственного учреждения

образования «Средняя школа №2 им. Е.А.Трапезниковой г.Новополоцка» для

предоставления  ____________________________________________________

__________________________________________________________________

«___» __________ 20___   __________/________________
(дата)          (подпись)         (расшифровка)